
PROVINCIA DELLA SPEZIA

Settore: UFFICIO ELETTORALE 
PROVINCIALE

Proponente: FUNZIONARIO DELEGATO 
SERVIZIO AFFARI GENERALI - 
ORGANIZZAZIONE

DETERMINAZIONE
N. 1290  DEL 04/09/2017

Oggetto: ELEZIONI DI SECONDO GRADO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 
DELLA  SPEZIA  -   DETERMINAZIONE  DEL  CORPO  ELETTORALE  . 
RETTIFICA DI  ERRORE MATERIALE DI TRASCRIZIONE              

IL VICE PRESIDENTE DELL’ UFFICIO ELETTORALE PROVINCIALE

Premesso che con determinazione del Presidente dell’ ufficio elettorale provinciale n° 1246 

del 28/08/2017  si è in particolare preso atto della composizione del corpo elettorale ai fini dell’ 

elezione del Presidente della Provincia, così come comunicata, ai sensi della legge n° 56/2014, dai 

singoli Comuni con le relative attestazioni;

che, per mero errore materiale, il nominativo del consigliere comunale di Riccò del Golfo 

sig. CAPPIELLO Giacomo, risultante nella attestazione di tale Comune, è stato trascritto in modo 

erroneo nel suddetto provvedimento come  CAMPIELLO Giacomo;

Ritenuto pertanto di procedere alla relativa rettifica;

DISPONE

Per quanto in premessa

1) a parziale  rettifica della determinazione del Presidente dell’ Ufficio elettorale provinciale n° 
1246 del 28/08/2017, di correggere il nominativo del consigliere del Comune di Riccò del 
Golfo indicato a pag.  11 del provvedimento da  CAMPIELLO Giacomo a  CAPPIELLO 
Giacomo;

2) di  pubblicare  il  presente  provvedimento  di  rettifica  nella  relativa  sezione  del  sito 
istituzionale.

Il Vice Presidente dell’ Ufficio Elettorale Provinciale

Dott. Marco Casarino

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli art.20 e 21 del D.lgs.82/2005 T.V. da
CASARINO MARCO il 04/09/2017 13:48:40
 ID: 1073088 del 04/09/2017 13:32:17 Protocollo: 2017/22822 del 04/09/2017 Determina: 2017/1290 del 04/09/2017 esecutiva dal
04/09/2017 

Det. N. 1290 del 04/09/2017Det. N. 1290 del 04/09/2017Det. N. 1290 del 04/09/2017Det. N. 1290 del 04/09/2017 ESECUTIVA dal 04/09/2017ESECUTIVA dal 04/09/2017ESECUTIVA dal 04/09/2017ESECUTIVA dal 04/09/2017
Prot.N. 22822 del 04/09/2017Prot.N. 22822 del 04/09/2017Prot.N. 22822 del 04/09/2017Prot.N. 22822 del 04/09/2017


